
 

Poz. 280 

UCHWAŁA NR 10 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 

 i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
 w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W § 3 uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja 
2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 (Monitor UW z 2023 r. 
poz. 181 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Łączna liczba miejsc na studiach niestacjonarnych nie może przewyższać 
łącznej liczby miejsc na studiach stacjonarnych.”; 
2) ust. 3 skreśla się. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  

Rektor: A. Z. Nowak 

 


